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$1,313,522.0010000 SERVICIOS PERSONALES $1,313,522.00 $196,802.94 $196,802.94 $196,802.94 $196,802.94 $1,116,719.06$0.00

$567,169.0011000 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE $567,169.00 $118,015.82 $118,015.82 $118,015.82 $118,015.82 $449,153.18$0.00

$567,169.0011300   SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE $567,169.00 $118,015.82 $118,015.82 $118,015.82 $118,015.82 $449,153.18$0.00

$384,769.0011302   SUELDOS AL PERSONAL DE CONFIANZA $384,769.00 $94,299.15 $94,299.15 $94,299.15 $94,299.15 $290,469.85$0.00

$182,400.0011304   NIVELACIONES SALARIALES $182,400.00 $23,716.67 $23,716.67 $23,716.67 $23,716.67 $158,683.33$0.00

$33,000.0012000 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO $33,000.00 $10,050.00 $10,050.00 $10,050.00 $10,050.00 $22,950.00$0.00

$33,000.0012200   SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $33,000.00 $10,050.00 $10,050.00 $10,050.00 $10,050.00 $22,950.00$0.00

$33,000.0012201   SUELDOS AL PERSONAL EVENTUAL $33,000.00 $10,050.00 $10,050.00 $10,050.00 $10,050.00 $22,950.00$0.00

$512,738.0013000 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $512,738.00 $27,223.43 $27,223.43 $27,223.43 $27,223.43 $485,514.57$0.00

$238,758.0013200   PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $238,758.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $238,758.00$0.00

$67,820.0013201   PRIMAS DE VACACIONES $67,820.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $67,820.00$0.00

$10,184.0013202   PRIMA DOMINICAL $10,184.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,184.00$0.00

$158,208.0013203   GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $158,208.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $158,208.00$0.00

$2,546.0013205   COMPENSACIÓN DE FIN DE AÑO $2,546.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,546.00$0.00

$6,365.0013300   HORAS EXTRAORDINARIAS $6,365.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,365.00$0.00

$6,365.0013301   REMUNERACIONES POR HORAS EXTRAORDINARIAS $6,365.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,365.00$0.00

$227,115.0013400   COMPENSACIONES $227,115.00 $27,223.43 $27,223.43 $27,223.43 $27,223.43 $199,891.57$0.00

$224,569.0013401   COMPENSACIONES ORDINARIAS $224,569.00 $27,223.43 $27,223.43 $27,223.43 $27,223.43 $197,345.57$0.00

$2,546.0013402   COMPENSACIONES EXTRAORDINARIAS $2,546.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,546.00$0.00

$40,500.0013700   HONORARIOS ESPECIALES $40,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $40,500.00$0.00

$40,500.0013701   HONORARIOS ESPECIALES $40,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $40,500.00$0.00

$177,701.0015000 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS $177,701.00 $40,975.09 $40,975.09 $40,975.09 $40,975.09 $136,725.91$0.00

$177,701.0015400   PRESTACIONES CONTRACTUALES $177,701.00 $40,975.09 $40,975.09 $40,975.09 $40,975.09 $136,725.91$0.00

$177,701.0015402   PRESTACIONES PREVISION SOCIAL CONFIANZA $177,701.00 $40,975.09 $40,975.09 $40,975.09 $40,975.09 $136,725.91$0.00

$16,549.0016000 PREVISIONES $16,549.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,549.00$0.00

$16,549.0016100   PREVISIONES DE CARÁCTER LABORAL, ECONÓMICA Y DE SEGURIDAD SOCIAL $16,549.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,549.00$0.00

$16,549.0016102   PREVISIONES DE INCREMENTO AL PERSONAL DE CONFIANZA $16,549.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,549.00$0.00

$6,365.0017000 PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS $6,365.00 $538.60 $538.60 $538.60 $538.60 $5,826.40$0.00

$6,365.0017100   ESTÍMULOS $6,365.00 $538.60 $538.60 $538.60 $538.60 $5,826.40$0.00

$6,365.0017101   ESTÍMULOS ORDINARIOS $6,365.00 $538.60 $538.60 $538.60 $538.60 $5,826.40$0.00

$905,229.0020000 MATERIALES Y SUMINISTROS $905,229.00 $184,151.27 $184,151.27 $184,151.27 $184,151.27 $721,077.73$0.00

$36,919.0021000 MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES $36,919.00 $3,272.83 $3,272.83 $3,272.83 $3,272.83 $33,646.17$0.00

$8,912.0021100   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA $8,912.00 $2,177.59 $2,177.59 $2,177.59 $2,177.59 $6,734.41$0.00

$8,912.0021102   ARTÍCULOS DE PAPELERIA Y DE  OFICINA $8,912.00 $2,177.59 $2,177.59 $2,177.59 $2,177.59 $6,734.41$0.00

Page 1



ORGANISMO OPERADOR MUNICIPAL DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE
AMATLAN DE CAÑAS, NAYARITNAYARIT OROMAPAS AMATLAN

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto por Capítulo del Gasto Del 01/ene./2023 Al 31/mar./2023
26/abr./2023

10:51 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos

Usr: Lozano

Ejercicio del Presupuesto
Egresos

Aprobado
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Ejercido Pagado Subejercicio

$21,642.0021200   MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN $21,642.00 $1,095.24 $1,095.24 $1,095.24 $1,095.24 $20,546.76$0.00

$7,638.0021201   MATERIALES PARA IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN $7,638.00 $78.00 $78.00 $78.00 $78.00 $7,560.00$0.00

$14,004.0021203   MATERIAL CARTUCHO, TONNER EN IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN $14,004.00 $1,017.24 $1,017.24 $1,017.24 $1,017.24 $12,986.76$0.00

$6,365.0021600   MATERIAL DE LIMPIEZA $6,365.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,365.00$0.00

$6,365.0021601   MATERIALES Y ARTÍCULOS DE LIMPIEZA $6,365.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,365.00$0.00

$6,365.0022000 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $6,365.00 $5,048.93 $5,048.93 $5,048.93 $5,048.93 $1,316.07$0.00

$6,365.0022100   PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS $6,365.00 $5,048.93 $5,048.93 $5,048.93 $5,048.93 $1,316.07$0.00

$6,365.0022105   PRODUCTOS DE AGUA PARA  PERSONAS $6,365.00 $5,048.93 $5,048.93 $5,048.93 $5,048.93 $1,316.07$0.00

$275,213.0024000 MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION $275,213.00 $83,099.50 $83,099.50 $83,099.50 $83,099.50 $192,113.50$0.00

$256,117.0024100   PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS $256,117.00 $82,211.56 $82,211.56 $82,211.56 $82,211.56 $173,905.44$0.00

$251,661.0024101   MATERIAL DE FERRETERÍA PARA CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $251,661.00 $82,211.56 $82,211.56 $82,211.56 $82,211.56 $169,449.44$0.00

$4,456.0024102   MINERALES PARA CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $4,456.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,456.00$0.00

$12,731.0024200   CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO $12,731.00 $887.94 $887.94 $887.94 $887.94 $11,843.06$0.00

$12,731.0024201   CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO $12,731.00 $887.94 $887.94 $887.94 $887.94 $11,843.06$0.00

$6,365.0024600   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $6,365.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,365.00$0.00

$6,365.0024601   ACCESORIOS Y MATERIAL ELÉCTRICO $6,365.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,365.00$0.00

$319,585.0025000 PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO $319,585.00 $56,041.40 $56,041.40 $56,041.40 $56,041.40 $263,543.60$0.00

$304,945.0025100   PRODUCTOS QUÍMICOS BÁSICOS $304,945.00 $56,041.40 $56,041.40 $56,041.40 $56,041.40 $248,903.60$0.00

$304,945.0025102   SUBSTANCIAS Y PRODUCTOS QUÍMICOS BÁSICOS $304,945.00 $56,041.40 $56,041.40 $56,041.40 $56,041.40 $248,903.60$0.00

$2,546.0025200   FERTILIZANTES, PESTICIDAS Y OTROS AGROQUÍMICOS $2,546.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,546.00$0.00

$2,546.0025201   FERTILIZANTES, PESTICIDAS Y OTROS AGROQUÍMICOS $2,546.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,546.00$0.00

$12,094.0025300   MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS $12,094.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,094.00$0.00

$12,094.0025301   MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS DE APLICACIÓN HUMANA $12,094.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,094.00$0.00

$226,410.0026000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $226,410.00 $24,169.66 $24,169.66 $24,169.66 $24,169.66 $202,240.34$0.00

$226,410.0026100   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $226,410.00 $24,169.66 $24,169.66 $24,169.66 $24,169.66 $202,240.34$0.00

$226,410.0026101   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $226,410.00 $24,169.66 $24,169.66 $24,169.66 $24,169.66 $202,240.34$0.00

$21,641.0027000 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS $21,641.00 $12,518.95 $12,518.95 $12,518.95 $12,518.95 $9,122.05$0.00

$17,822.0027100   VESTUARIO Y UNIFORMES $17,822.00 $10,301.75 $10,301.75 $10,301.75 $10,301.75 $7,520.25$0.00

$17,822.0027106   PRODUCTOS TEXTILES ADQUIRIDOS COMO VESTUARIO Y UNIFORMES $17,822.00 $10,301.75 $10,301.75 $10,301.75 $10,301.75 $7,520.25$0.00

$3,819.0027200   PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN PERSONAL $3,819.00 $2,217.20 $2,217.20 $2,217.20 $2,217.20 $1,601.80$0.00

$3,819.0027203   MATERIAL DE MANTENIMIENTO PARA SEGURIDAD Y PROTECCIÓN PERSONAL $3,819.00 $2,217.20 $2,217.20 $2,217.20 $2,217.20 $1,601.80$0.00

$19,096.0029000 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $19,096.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $19,096.00$0.00

$19,096.0029100   HERRAMIENTAS MENORES $19,096.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $19,096.00$0.00

$19,096.0029101   ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS MENORES $19,096.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $19,096.00$0.00
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$1,722,674.0030000 SERVICIOS GENERALES $1,722,674.00 $348,913.81 $348,913.81 $348,913.81 $348,913.81 $1,373,760.19$0.00

$1,258,955.0031000 SERVICIOS BASICOS $1,258,955.00 $263,584.11 $263,584.11 $263,584.11 $263,584.11 $995,370.89$0.00

$1,244,361.0031100   ENERGÍA ELÉCTRICA $1,244,361.00 $261,936.36 $261,936.36 $261,936.36 $261,936.36 $982,424.64$0.00

$1,244,361.0031101   ENERGÍA ELÉCTRICA $1,244,361.00 $261,936.36 $261,936.36 $261,936.36 $261,936.36 $982,424.64$0.00

$6,365.0031400   TELEFONÍA TRADICIONAL $6,365.00 $1,647.75 $1,647.75 $1,647.75 $1,647.75 $4,717.25$0.00

$6,365.0031401   TELEFONÍA TRADICIONAL $6,365.00 $1,647.75 $1,647.75 $1,647.75 $1,647.75 $4,717.25$0.00

$1,100.0031500   TELEFONÍA CELULAR $1,100.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,100.00$0.00

$1,100.0031501   TELEFONÍA CELULAR $1,100.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,100.00$0.00

$764.0031800   SERVICIOS POSTALES Y TELEGRÁFICOS $764.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $764.00$0.00

$764.0031801   SERVICIO POSTAL, PAQ Y MENSAJERIA $764.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $764.00$0.00

$6,365.0031900   SERVICIOS INTEGRALES Y OTROS SERVICIOS $6,365.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,365.00$0.00

$6,365.0031902   CONTRATACIÓN DE OTROS SERVICIOS $6,365.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,365.00$0.00

$92,935.0032000 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $92,935.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $92,935.00$0.00

$16,550.0032200   ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS $16,550.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,550.00$0.00

$16,550.0032201   ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS $16,550.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,550.00$0.00

$76,385.0032600   ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $76,385.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $76,385.00$0.00

$76,385.0032601   ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $76,385.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $76,385.00$0.00

$90,273.0033000 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS $90,273.00 $30,396.00 $30,396.00 $30,396.00 $30,396.00 $59,877.00$0.00

$30,000.0033100   SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS $30,000.00 $22,054.00 $22,054.00 $22,054.00 $22,054.00 $7,946.00$0.00

$30,000.0033101   ASESORÍAS ASOCIADAS A CONVENIOS, TRATADOS O ACUERDOS $30,000.00 $22,054.00 $22,054.00 $22,054.00 $22,054.00 $7,946.00$0.00

$18,443.0033400   SERVICIOS DE CAPACITACIÓN $18,443.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18,443.00$0.00

$18,443.0033401   SERVICIOS DE CAPACITACIÓN $18,443.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18,443.00$0.00

$20,600.0033600   SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, TRADUCCIÓN, FOTOCOPIADO E IMPRESIÓN $20,600.00 $8,342.00 $8,342.00 $8,342.00 $8,342.00 $12,258.00$0.00

$20,600.0033604   IMPRESIÓN Y ELABORACIÓN DE MATERIAL INFORMATIVO DERIVADO DE LA OPERACIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE LOS ENTES PÚBLICOS$20,600.00 $8,342.00 $8,342.00 $8,342.00 $8,342.00 $12,258.00$0.00

$21,230.0033900   SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS INTEGRALES $21,230.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $21,230.00$0.00

$21,230.0033901   SUBCONTRATACIÓN DE SERVICIOS CON TERCEROS $21,230.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $21,230.00$0.00

$25,281.0034000 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $25,281.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,281.00$0.00

$25,281.0034100   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS $25,281.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,281.00$0.00

$15,096.0034101   COMISIONES BANCARIAS $15,096.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,096.00$0.00

$10,185.0034102   RECARGOS Y ACTUALIZACIONES $10,185.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,185.00$0.00

$195,122.0035000 SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION $195,122.00 $52,810.00 $52,810.00 $52,810.00 $52,810.00 $142,312.00$0.00

$4,456.0035100   CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES $4,456.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,456.00$0.00

$4,456.0035101   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE INMUEBLES PARA LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS$4,456.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,456.00$0.00

$15,550.0035300   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN$15,550.00 $500.00 $500.00 $500.00 $500.00 $15,050.00$0.00
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$15,550.0035301   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN$15,550.00 $500.00 $500.00 $500.00 $500.00 $15,050.00$0.00

$82,416.0035500   REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $82,416.00 $26,310.00 $26,310.00 $26,310.00 $26,310.00 $56,106.00$0.00

$82,416.0035501   REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $82,416.00 $26,310.00 $26,310.00 $26,310.00 $26,310.00 $56,106.00$0.00

$92,700.0035700   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA$92,700.00 $26,000.00 $26,000.00 $26,000.00 $26,000.00 $66,700.00$0.00

$92,700.0035701   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE MAQUINARIA Y EQUIPO $92,700.00 $26,000.00 $26,000.00 $26,000.00 $26,000.00 $66,700.00$0.00

$6,365.0036000 SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD $6,365.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,365.00$0.00

$6,365.0036100   DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS DE MENSAJES SOBRE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES GUBERNAMENTALES$6,365.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,365.00$0.00

$6,365.0036101   DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS DE MENSAJES SOBRE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES GUBERNAMENTALES$6,365.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,365.00$0.00

$53,743.0037000 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS $53,743.00 $2,123.70 $2,123.70 $2,123.70 $2,123.70 $51,619.30$0.00

$18,460.0037200   PASAJES TERRESTRES $18,460.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18,460.00$0.00

$18,460.0037201   PASAJES TERRESTRES $18,460.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18,460.00$0.00

$21,963.0037500   VIÁTICOS EN EL PAÍS $21,963.00 $2,123.70 $2,123.70 $2,123.70 $2,123.70 $19,839.30$0.00

$21,963.0037501   VIÁTICOS EN EL PAÍS $21,963.00 $2,123.70 $2,123.70 $2,123.70 $2,123.70 $19,839.30$0.00

$13,320.0037900   OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE $13,320.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $13,320.00$0.00

$13,320.0037901   OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE $13,320.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $13,320.00$0.00

$179,382.0050000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $179,382.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $179,382.00$0.00

$22,348.0051000 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $22,348.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $22,348.00$0.00

$10,617.0051100   Muebles de oficina y estantería $10,617.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,617.00$0.00

$10,617.0051107   MOBILIARIO Y EQUIPO $10,617.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,617.00$0.00

$11,731.0051500   Equipo de cómputo y de tecnologías de la información $11,731.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,731.00$0.00

$11,731.0051503   EQUIPO DE COMPUTACIÓN $11,731.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,731.00$0.00

$126,426.0056000 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $126,426.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $126,426.00$0.00

$126,426.0056200   Maquinaria y equipo industrial $126,426.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $126,426.00$0.00

$126,426.0056206   MAQUINARIA, EQUIPO Y HERRAMIENTAS PARA INDUSTRIA $126,426.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $126,426.00$0.00

$30,608.0059000 ACTIVOS INTANGIBLES $30,608.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $30,608.00$0.00

$30,608.0059100   Software $30,608.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $30,608.00$0.00

$30,608.0059101   SOFTWARE $30,608.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $30,608.00$0.00

$4,120,807.00  Total $4,120,807.00 $729,868.02 $729,868.02 $729,868.02 $729,868.02 $3,390,938.98$0.00
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